

QUESITI

DOMANDA

E' possibile parteciparVi come società di medicina del lavoro che indicherà già in presentazione domanda un suo medico competente ?

RISPOSTA

NON E' POSSIBILE PARTECIPARE COME SOCIETA' DI MEDICINA DEL LAVORO. L'AVVISO DI PROCEDURA SELETTIVA E' RIVOLTO A UN MEDICO COMPETENTE QUALE PROFESSIONISTA.

DOMANDA

E' possibile avere copia in pdf dell'attuale documento unico di valutazione dei rischi?

RISPOSTA

IL DOCUMENTO DI VALUTAZIONE DEI RISCHI E' VISIBILE CLICCANDO SUL SEGUENTE LINK:

[http://www.barimultiservizi.it/images/stories/bari-multiservizi/comunicazione/bari_multiservizi_dvr - agg. 1.pdf](http://www.barimultiservizi.it/images/stories/bari-multiservizi/comunicazione/bari_multiservizi_dvr_-_agg.1.pdf)

DOMANDA

E' possibile conoscere le attuali scadenze delle visite mediche per capire se vi è la possibilità di farle più o meno negli stessi giorni oppure se scadono in giorni diversi?

RISPOSTA

LE VISITE MEDICHE HANNO SCADENZE DIVERSIFICATE PER LA MAGGIOR PARTE NEI MESI DI MARZO/MAGGIO/OTTOBRE.

DOMANDA

Disponete di infermeria aziendale?

RISPOSTA

LA NOSTRA SOCIETA' NON DISPONE DI UNA INFERMERIA AZIENDALE.